
Meisterschaft im Gau Nabburg 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Pfreimd

17.03.2024  17:09:10

KK- 3 x 20 - Herren III 1.4 - 14

Finale

Endergebnis

706157 Ferdinand Stipberger 96 96 98 98Ehenbachtaler Holzhammer 5701 06.72

706228 Hubert Biederer 88 97 99 96Ehenbachtaler Holzhammer 5652 05.68

706128 Achim Hüttner 95 97 98 98Ehenbachtaler Holzhammer 5593 02.72



Meisterschaft im Gau Nabburg 2024
Pfreimd

17.03.2024  17:09:11

KK- 3 x 20 - Herren III 1.4 - 14Endergebnis

1 Ehenbachtaler Holzhammer 3 1694

565Biederer Hubert05.68

559Hüttner Achim02.72

570Stipberger Ferdinand06.72



Meisterschaft im Gau Nabburg 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Pfreimd

17.03.2024  17:09:12

KK- 3 x 20 - Herren IV 1.4 - 16

Finale

Endergebnis

720071 Josef Kurzwart 71 80 86 87SV Wernberg-Köblitz e.V. 4441 03.61



Meisterschaft im Gau Nabburg 2024
Pfreimd

17.03.2024  17:09:13

KK freie Wf 120 - Herren I 1.6 - 10Endergebnis

1 SV Hubertus Knölling e.V. 1922 4 1149

1149Stipberger Ferdinand06.72



Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ... Finale

Meisterschaft im Gau Nabburg 2024
Pfreimd

17.03.2024  17:09:13

KK freie Wf 120 - Herren II 1.6 - 12Endergebnis

707253 Ferdinand Stipberger 96 96 96 96SV Hubertus Knölling e.V. 19 11491 06.72
98 98 98 100

93 89 97 92

720071 Josef Kurzwart 71 80 77 82SV Wernberg-Köblitz e.V. 9152 03.61
86 87 88 92

65 55 66 66





Meisterschaft im Gau Nabburg 2024

Stammnr. Vorname, Name Jg. Verein Serien ...

Pfreimd

17.03.2024  17:09:14

KK-Liegendkampf - Herren IV 1.8 - 16

Finale

Endergebnis

720071 Josef Kurzwart 86 87 88 92SV Wernberg-Köblitz e.V. 5261 03.61


